
Římskokatolická farnost LITOVEL 
 

POŘAD BOHOSLUŽEB 
 

v týdnu od 15. 6. – 22. 6. 2025 

Den Liturgická oslava 
Hodina 
Místo 

Bohoslužby 

Neděle 
15. 6. 

Slavnost  

Nejsvětější Trojice 

 

Sbírka na kostel 

8.15 
Červenka 

 

9.30 
Litovel 

Za + Růženu Vymětalovu, Aninku, 
rodinu Talašovu a Richterovu 

11.00 
Rozvadovice 

 

18.00 
Litovel 

Za živé a + farníky 

Pondělí 
16. 6. 

Pohřební mše svatá 
11.00 

Litovel 
Za + Marii Nováčkovou 

Úterý 
17. 6. 

   

Středa 
18. 6. 

   

Čtvrtek 
19. 6. 

Slavnost Těla a krve Páně 
18.00 

Litovel 
 

Pátek 
20. 6. 

Dětská mše svatá 
18.00 

Litovel 
Za děti z naší farnosti 

Sobota 
21. 6. 

Památka sv. Aloise 
Gonzagy, řeholníka 

  

Neděle 
22. 6. 

Pouť k PM ustavičné 

pomocí na Července 
14.30 

Červenka 
 

12. Neděle v mezidobí 

9.30 
Litovel 

Za + rodiče z obou stran 

11.00 
Rozvadovice 

 

18.00 
Litovel 

Za živé a + farníky 

 V záležitostech týkajících se křtu, svatby nebo pohřbu se obracejte na faru v Litovli 
na tel. číslo 731 402 149. Osobní domluva je možná po mši svaté v kostele.  

 V pondělí bude brigáda na faře od 16.30 h.  

 Již nyní vás zvu na tradiční pouť k PM ustavičné pomoci na Července, která 
výjimečně bude 4. neděli v měsíci. Tedy 22. června od 14.30 h na Července. 

 Vzadu v kostele jsou malé obrázky Matky ustavičné pomoci, které můžeme použít, 
abychom příští neděli přišli už s vnitřním usebráním, za co jsme přišli Panně Marii 
poděkovat a za co nebo koho prosit. Úmysly můžete napsat na druhou stranu 
obrázku a vložit do krabičky, kterou pak přinesou družičky k oltáři.  


